




 

 
 

 

 

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

О внесении изменения в Административный регламент предоставления 

на территории Ленинградской области государственной услуги  

«Проставление апостиля на архивных справках, архивных выписках, 

копиях архивных документов», утвержденный приказом Архивного 

управления Ленинградской области от 6 декабря 2017 года № 14  

 

В связи с изменением реквизитов Управления Федерального 

казначейства по Ленинградской области и для обеспечения оформления 

расчетных документов на перечисление денежных средств, подлежащих 

учету и распределению между бюджетами бюджетной системы Российской 

Федерации на территории Ленинградской области приказываю: 

1. Внести изменение в Административный регламент 

предоставления на территории Ленинградской области государственной 

услуги «Проставление апостиля на архивных справках, архивных выписках, 

копиях архивных документов», утвержденный приказом Архивного 

управления Ленинградской области от 6 декабря 2017 года № 14 изложив 

приложение 5 (Реквизиты для уплаты государственной пошлины) согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 13 мая 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                                    А.В. Савченко

Документ создан в электронной форме. № 13-П от 11.05.2023. Исполнитель: Саешникова Александра Михайловна
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.05.2023 12:03



 

Приложение 

к Приказу  

Архивного упавления 

Ленинградской области 

от  «___» ______года ___ 

 

 

РЕКВИЗИТЫ ДЛЯ УПЛАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ 

 

 

«Получатель» УФК по Ленинградской области 

(Архивное управление 

Ленинградской области, л/с 

04452007580) 

«ИНН»  7842397039 

«КПП»  784201001 

«Сч. №» получателя  03100643000000014500 

«Банк получателя» СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА 

РОССИИ//УФК по Ленинградской 

области,  г. Санкт-Петербург 

«БИК» банка получателя   044030098 

«Сч. №» банка получателя 40102810745370000098 

КБК 

 

988 1 08 07300 01 0000 110 

ОКТМО 

 

40911000 

Наименование платежа  ГОСПОШЛИНА ЗА ПРОСТАВЛЕНИЕ 

АПОСТИЛЯ 

 

Документ создан в электронной форме. № 13-П от 11.05.2023. Исполнитель: Саешникова Александра Михайловна
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.05.2023 12:03


	1
	2
	3
	4

